
 
Outdoor a organizace jsou tvoje druhé jméno?   

  

Jsme malá česká firma DIRECT ALPINE, která dodává do zemí Evropy i mimo ni. Chceme svým 

zákazníkům přinášet kvalitní a spolehlivé výrobky, a tím přispívat k radosti z pohybu venku, 

na horách, na skalách či v lesích. Jsme parťákem při malých výletech do přírody i při velkých 

výpravách za dobrodružstvím. Naše výrobky oblékají jak extrémní sportovci v nejvyšších 

horách Země, tak běžní turisti na výletech v okolní přírodě svých domovů.   

  

V současnosti bychom rádi náš tým posílili o dalšího šikovného pracovitého člověka na 

pozici:    

Vedoucí výroby 
  

Dokážeš zorganizovat práci sobě i ostatním?   

Potřebuješ ke své práci výzvy a jen tak tě něco nerozhází?   

Máš povědomí o oděvní výrobě nebo jsi ochotný/á se v této oblasti vzdělat?   

  

Pokud sis odpověděl/a 3x „ano“, jsme na dobré cestě! Hledáme totiž někoho, jehož cílem 

bude:   

včas vyrobené a dodané zboží v požadované kvalitě a ceně. 

 Staneš se spojkou mezi naším vývojovým oddělením a dodavatelskými šicími dílnami.  Na 

tobě bude, jestli naše výroba pojede jak na drátkách, a naši zákazníci dostanou své 

vytoužené zboží. Neboj, určitě na to nebudeš sám… „Krýt záda“ ti bude Jirka Doubrava 

(ředitel firmy) a celý jeho tým.   

  

Říkáš si, co k této práci budeš potřebovat?   

• Prokazatelné výsledky na předchozích pozicích.   

• Zdravý rozum a potřebu dotahovat věci do zdárného konce.    

• Uživatelskou znalost MS Office, schopnost sednout do naší dodávky a vyrazit podle 

potřeby za našimi dodavateli v rámci ČR a SR.   

  

Co ti za tvou skvělou práci můžeme nabídnout?  

• Férové vedení, které si zakládá na lidském a otevřeném přístupu.   

• Menší kolektiv, který je zapálený pro věc a táhne za jeden provaz.   

• Možnost podílet se na tvorbě produktů, které nosí lidé kolem vás.   

• Firmu, která nyní dokáže konkurovat velkým celosvětovým značkám.   

  

Zaujalo tě to a chceš být naší součástí? V tom případě zašli svůj životopis na e-mail 

jiri.doubrava@directalpine.com. Těšíme se na tebe.   


